(Gestione
Appuntamenti
~emind
Conferme

m SOFTWARE

T.393 198 3596

Castelfidardo (AN)


http://www.nibax.it/

Grap Tool ~ 'I-Schedulazioneln\riiv Campagne attive: 0 | Campagne inviate: 2 | [ad Clear

Mumero

pa724

Aggiungi nuove

Stato:  Account Logedout must re login =» p8724

Carica file xIs

Altri strumenti -

Colonna con Mumeri

Incella numeri

Telefono

Incolla Multiplo

Pulisci

Eliminare I'account

Telefono

3285656023
3455097673
34234694707
3200664189
3456457891
3664666934
3285656023
3801570131
3209096479
3477660812
3398907514
3280138189
]

O3 INITEA D

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

MNome
Valentino
Agata
ALICE
Angela
Angela
Anna
Anna Maria
Annalisa
Antonella
CRISTIAMNA
Daniela
DAMILA

Donato

Clmm -

Data

03/04/2023
03,/04,2023
03,/04,2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03,/04,2023
03,/04,2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04,/2023
03,/04,2023
03,/04,2023

N2 INA 0D

Ora

08:00
08:30
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00

14,00

Prestazione
Prima visita
Prima visita
Prima wvisita
Prima visita
Prima visita
Prima visita
Prima visita
Prima wvisita
Prima visita
Prima visita
Prima visita
Prima visita
Prima wvisita

Flelmm = coimide

Incolla da foglio Excel

Anti Blocking
[ Attive
Ogni

Ogni

Msg. inviati cambia Account

Msg. inviati cambia messaggio

Memorizza

Delete All Account's

Rinomina Usa account selezionato

Muostra Codice Licenza

Inwia Cedice Licenza

Messaggi
[l

7 DentalCare GF Gentile [[Nome]] Le ricordiamo il suo appuntamento per il [[Data]] alle ore [[Ora]] per
[[Prestazione]] i

Per canferma risponda 51 & questo messageio. o

In caso di impedimenti ci invil un messaggio con scritto NO X

Studio Medico Dentistico - Dott. Luigi Rossi
Via Roma 12 - Tarino
Cell. +39 393 198 3596

Aggiungi file

MNome del file .
Rirmuowvere

73 Rimuovi messaggio " Aggiungi Nuovo messaggio

Profilo 1 Carico Salva Elimina

Muovo

Configurazione ritardo

Ritardo attivo

3 a 2

Secondi msg. aspetta da 3 10 Secondi

Selnvia 10

Tipo di invio O Solo Messaggio selezionato (O Tutti i messaggi Wemaorizza Config. Ritardi

Invia Messaggi

Veloce Produttivo

Invio massivo e in modo
automatico di messaggi
Whatsapp.

| messaggi possono essere
parametrizzati e
personalizzati, e posisbile
allegare foto, video e file PDF

E’ possibile programmare
I'invio nel tempo, funzione
utilissima per gli auguri di
compleanno che cadono nei
giorni di chiusura



Automatizza




Dental PRO
Salve Sig.Marco, ti ricordiamo I'appuntamento per
Mer 25/01/2023 alle ore 12:00 per
igiene dentale

Rispondi a questo messaggic con:
Sl per confermare
NO per disdire, qualora vi siano importanti motivazioni ., .-

NON POSSO VENIRE

=]

Comando non riconosciuto

| comandi validi sono:

Sl o confermo per confermare

NO per disdire I'appuntamento

prossimi appuntamenti per vedere tutti gli appuntamenti

Inviato da Dental PRO
Cell. +39 3931983596
powered by www.nibax.it

prossimi appuntamenti

Id L=

Inviato da ', Dental PRO
Salve Sig.Pino i tuoi prossimi appuntamenti sono:

25,/01/2023 alle ore 12:00
igiene dentale

si

e Eel

Perfetto Sig.Pinc ci vediamo il giorno 25/01/2023 .

o 4nig

Sig.Pino la tua richiesta di disdetta & stata ricevuta |

(]

Semplice e Efficace

Il cliente potra interagire
rispondendo SI, NO o prossimi
appuntamenti.

S| x Confermare I'appuntamnento
NO x Disdire I'appuntamento
prossimi appuntamenti per vedere
tutti gli appuntamenti del cliente gia

programati

Comandi diversi saranno ignorati



NibaxGAC 2.0 Appuntamenti e Conferme - Whatsapp

Telefono 393931983596
Nome VALENTINO NIBALDI 2] 393931983596 VALENTINO NIBALDI 21/02/2023 10:30 CONFERMATO G
'Messaggio 2 393487666756 ROMITI LUCA 21/02/2023 10:30 -- DISDETTO -- A
Data 121/02/2023 3 393515744414 BIANCHI PINO 21/02/2023 12:00 CONFERMATO
Ora 10:30 / R

’ Visual Management / C

ar del Cliente un colore per ogni tipo stato

Messaggio standard: . .
& +Dental PRO* Interfaccia Visual e Smart
Salve [[Nome]] ti inviamo questo messaggio promemoria

per il giorno [[Data]] alle [[Ore]].
Buona giornata

Tutte le risposte di conferma e
disdetta riepilogate in una tabella
excel, per una facile e veloce
consultazione.

Permettendodi focalizzare
I'attenzione esclusivamente sui
clienti che non hanno risposto o che
hanno disdetto I'appuntamento.

Aggiunta evento nel Google
L] Calendar del Cliente

Messaggio da inviare:

(2 *Dental PRO* (D

Salve VALENTINO NIBALDI ti inviamo questo messaggio
promemoria per il giorno 21/02/2023 alle 10:30.

Buona giornata

Non solo REMIND ma
anche auguri di compleanni,
richiesta recensioni, etc

Flessibile Integrabile
Utilizzabile con varie agende:

Verifica le risposte dei clienti

Data appunt.clicca per cambiare: 21/02/2023 |— || per un determinato giorno « Google Calendar
i * Orisdent
« Horizon
\ « Xdent
1 % Verifica le conferme o le = UNO
| disdette con un * Alfadocs

Mibax

powered by www.nibax.it
Tel. +39 393 198 3596

CLICK

* Quaderno Elettronico
« SWMain
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Nibax

Lascia lavorare NibaxGARC e
dedica il tuo tempo e quello dei
tuoi collaboratori ad attivita con
piu alto valore aggiunto.

T.393 198 3596
Castelfidardo (AN)


http://www.nibax.it/

Il tool e stata sviluppato interamente dalla Nibax Software, la quale e disponibile ad
effettuare implementazioni e modifiche su richiesta del cliente, possiamo sviluppare
funzionalita per integrare I'invio dei messaggi su vostri applicativi / gestionali da voi

sviluppati o semplicemente possiamo creare delle integrazioni ad applicativi gia realizzati.

| connettori che attualmente sono disponibili sono:

* Riga di comando
« Esempio: NibaxsimWASender.exe numero”testo del messaggio” percorso file da allegato

- TCP /UDP
« Tramite collegamento Ethernet

« COPY and PASTE
« Semplice copia e incolla da file di testo o fogli excel

« TXT file

« Tramite scrittura di un semplice file txt in una determinata cartella, al termine dell'invio il
file viene cancellato

 Esempio: C:\TMP\dainviare.txt dove nel file .txt le righe avranno questo formato:

« numero”testo messaggio” percorso file da allegare

« numero” testo messaggio” percorso file da allegare

« Email

» L'applicazione legge I'email in arrivo e invia il messaggio
« Formato Email:

« Oggetto: Numero di telefono a cui inviare il messaggio
» Body messaggio: Messaggio di testo da inviare

« Allegati: Allegare il file da inviare

« Google Calendar
 Ad ogni nuovo appuntamento o modifica viene inviato automaticamente un messaggio al cliente

Connettivita e Integrazione
Aggiungi al tuo applicativo
la possibilita di inviare
automaticamente |

messaggi Whatsapp

Nibax

Contattaci e insieme troveremo la
soluzione

T.393 198 3596
Castelfidardo (AN)
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